



نگاهی به آرای مخالفان؛

بلایي که قیمت گذاری دستوری بر سر صنایع آورد

■ معمولاً دولت‌ها برای مقابله با افزایش قیمت و تورم، اقدام به سرکوب قیمت‌ها و تعیین دستوری نرخ می‌کنند اما این اقدام نه تنها به تثبیت قیمت کالاها کمکی نکرده بلکه التهاب بازار را بیشتر کرده است.

گروه اقتصادی – انتخاب شعار سال تحت عنوان «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها» از میان سایر اولویت‌های موجود کشور در سال ۱۴۰۰ که در واقع آن را باید ادامه شعار «جهش تولیدی» و «رونق تولید» در دو سال گذشته دانست که به ضرورت توجه مضاعف مسئولان و مقامات دستگاه‌های اجرایی و قانون گذاری به ارتقای ظرفیت‌های تولیدی کشور و رفع موانع از سر راه آنها به عنوان تنها علاج گذر از شرایط خطرناک کنونی اشاره دارد.بررسی‌ها نشان می‌دهد که تولید در ایران مشکلات متعددی دارد ولی مهمترین مشکلات تولید را شاید بتوان در ۹ سر فصل «مقررات و قوانین منخل و تصمیمات خلق الساعه»، «تامین اجتماعی»، «تامین مواد اولیه»، «قیمت گذاری دستوری»، «نظام بانکی»، «اشکالات سیستم حمل‌ونقل

رییس بانک مرکزی اعلام کرد:

ثبت، صدور و تاییدیه چک از طریق خودپردازها تا پایان امسال

گروه اقتصادی – رییس کل بانک مرکزی گفت:امکان ثبت، صدور و تاییدیه چک از طریق خودپردازها، حداکثر تا پایان امسال فراهم می‌شود. «علی صالح آبادی» در خصوص جزئیات نشست با اعضای کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی، افزود: در جلسه درباره قوانین چک رایزنی شد. وی افزود: یکی از قوانین مهم در قانون چک که باید اجرایی شود، امکان ثبت و صدور و تاییدیه چک از طریق خودپردازها و پیامک است. رییس کل بانک مرکزی گفت: این موضوع امروز در کمیسیون مطرح شد و توافق کردیم تا آذرماه به تدریج بانک‌ها این کار را انجام دهند و حداکثر تا پایان امسال تمامی بانک‌ها امکان ثبت، صدور و تاییدیه چک از طریق خودپرداز برای مشترکانشان فراهم کنند و این اقدام را به طور جدی دنبال می‌کنیم. وی همچنین درباره دیگر مباحث مطرح شده در کمیسیون گفت: در این جلسه و وصول چک از موجودی فرد در بانک‌های مختلف صحبت شد. صالح آبادی افزود: در این جلسه مقرر شد شرایطی فراهم شود تا چنانچه صادر کننده چک، حساب‌های بانکی مختلفی داشته باشد اگر موجودی فرد در بانک کافی نبود از منابع دیگر بانکی وی برداشت شود. وی ادامه داد: هم اکنون ۱۸ بانک امکان امکان وصول چک با استفاده از موجودی فرد در سایر بانک‌ها فراهم کرده‌اند که باید سایر بانک‌ها نیز همکاری کرده و این امکان در دی ماه فراهم شود. رییس کل بانک مرکزی اظهارداشت: در این جلسه درباره بحث چک به عنوان شائبه وثیقه مطرح شد. صالح آبادی اضافه کرد: همچنین درباره اعتبار و رقم چک نیز بحث شد که تصمیم گرفتیم این موضوع در شورایی پول و اعتبار مطرح شود و این امر با هماهنگی کمیسیون به تدریج عملیاتی شود.

نعمت زاده وزیر صمت دولت یازدهم، با ابلاغ حذف دستوری قیمت از روی برخی محصولات به سازمان‌های متولی قیمت گذاری سعی داشت فرایند خروج دولت از قیمت گذاری را کلیلد بزند. همچنین نعمت زاده دوبار تلاش کرد تا خودرو را از چارچوب قیمتی شورای رقابت خارج کند.

رضا رحمانی وزیر اسبق صمت نیز صراحتا اعلام کرده بود که موافق قیمت گذاری دستوری کالاها نیست و بر لزوم تقویت سامانه‌های معاملاتی شفاف و معاملات در بستر بورس کالا به منظور رسیدن کالاها به تولیدکنندگان تاکید کرده بود. همچنین رزم حسینی وزیر سابق صمت در حتمی در دوره وزارت وی برخی از کالاها همچون لاستیک و کره از این چارچوب خارج شدند اما به‌طور کامل قیمت گذاری دستوری از اقتصاد ایران برچیده نشد.

وزیر صمت: به دنبال قیمت گذاری دستوری نیستیم

سید رضا فاطمی امین وزیر صمت دولت سیزدهم نیز در گفت و گویی ضمن مخالفت با قیمت گذاری دستوری، تاکید کرد که «دولت نباید قیمت تعیین کند بلکه باید ضوابط و چارچوب قیمت را تعیین کند و تمرکز کند که این ضوابط اجرا و رعایت شود. من معقدم دولت نه باید قیمت گذاری کند و نه باید قیمت را راها کند؛ بلکه باید ضوابط و استانداری برای قیمت گذاری تعیین کند.»وی گفت: «دنبال قیمت گذاری نیستیم. معتمد که در بسیاری از بازارها لازم نیست در بازارهای مختلف شاهد بودیم؛ به عنوان مثال یکی از نمونه‌های شکست خورده این مقابله با افزایش قیمت و تورم، اگرچه تولیدکننده مجبور به سرکوب قیمتی شده اما نرخ‌ها در بازار به دلخواه رال تعیین و به دست مصرف کننده رسیده است.البته تاکنون وزرای صمت در قالب‌های مختلف مخالفت خود را با سیاست قیمت گذاری دستوری اعلام کرده‌اند اما لغو این سیاست طی سال‌های اخیر هرگز به‌طور کامل اجرا نشده است؛ به عنوان نمونه محمدرضا

اقتصادی

سر میاه گذاری شده است

قیمت گذاری دستوری علاوه بر تحمیل هزینه‌های سنگین به تولیدکنندگان و عدم سوددهی مناسب، قدرت رقابت‌پذیری تولید را نیز از بین برده و در نتیجه منجر به تعطیلی یا ادامه تولید بسا ظرفیت پایین واحدها و فرار سرمایه گذاری از بخش تولید شده است که به تعبیر عباس آرگون عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران، قیمت گذاری دستوری محل سرمایه گذاری، توسعه تولید و قیمت مناسب کالاها شده است. آرگون به مهر می‌گوید: وقتی کالایی تولید می‌شود و فرد قصد سرمایه گذاری در آن بخش را دارد و دولت با دخالت‌های خود، قیمت آن کالا را تعیین می‌کند عملا حاشیه سود را برای سرمایه گذار از بین می‌برد. سرمایه گذار نیاز دارد که بداند قیمت کالا بر اساس ضوابط بازار تعیین می‌شود و قیمت گذاری به صورت دستوری تعیین نمی‌شود.

به گفته وی، مطمئنا با جذب سرمایه می‌توان به توسعه تولید کمک کرد، اما با فضای کنونی نه تنها ورود سرمایه نخواهیم داشت بلکه همچون سنوات گذشته شاهد خروج سرمایه نیز خواهیم بود. **قیمت گذاری به تنظیم بازار کمکی نکند**

وضعیت نابسامان قیمت گذاری در کشور به گونه‌ای فرایند عرضه کالاها سرمایه می‌توان به توسعه تولید کمک کرد، اما با فضای کنونی نه تنها ورود سرمایه نخواهیم داشت بلکه همچون سنوات گذشته شاهد خروج سرمایه نیز خواهیم بود.

قیمت گذاری به تنظیم بازار کمکی نکند

وضعیت نابسامان قیمت گذاری در کشور به گونه‌ای فرایند عرضه کالاها

قیمت گذاری دستوری رابطه ذی‌نفعان را از وضعیت تجاری شفاف خارج و در چارچوب‌های دستوری غیرقابل اجرایی قرار داده است با این حال هیچ‌گاه عرضه و تقاضا در چارچوب دستورات محدود نشده و در نهایت به ضرر یک حلقه از زنجیره در جریان بوده است.

را نامتعادل و تنظیم بازار را با چالش مواجه کرده که ابوالفضل روغنی عضو اتاق بازرگانی ایران به مهر می‌گوید: لغو قیمت گذاری دستوری به قدری مهم است که دولت سیزدهم باید به عنوان اولویت به این موضوع بپردازد؛ همگان نیز به همین موضوع اشاره دارند که قیمت گذاری دستوری صد در صد رانست و سودآوری از بین برود. این سود عاید سوداگر می‌شود و مالیاتی هم نمی‌دهد. باید توجه داشت که لغو قیمت گذاری دستوری موجب

که در صورت توقف سیاست قیمت گذاری دستوری، سود خودروسازان بهتر می‌شود و از این محل می‌توانند مالیات به دولت بدهند و بسطاً رانت هم از بازار خودرو برچیده شود.

قیمت گذاری دستوری برای اقتصاد سم است
محمدعلی دهقان دهنوی رئیس سابق سازمان بورس و اوراق بهادار نیز که از مخالفان سرسخت قیمت گذاری دستوری کالاها بود، این شیوه را برای اقتصاد کشور سم می‌دانست و معتقد بود که قیمت گذاری دستوری نتیجه‌ای جز توسعه رانت و تولید فساد در کشور نداشته است و هرگز منجر به رفاه نخواهد شد.مجید عشقی رئیس جدید سازمان بورس و اوراق بهادار نیز مانند دهقان دهنوی، قیمت گذاری دستوری را به زیان اقتصاد و سهامداران می‌داند و تاکید کرده است که تمام تلاشش در راستای جلوگیری از قیمت گذاری دستوری و رانت خواهد بود.

قیمت گذاری دستوری تناسبی با رشد تولید ندارد
وحید شقاقی شهری اقتصاددان به مهر می‌گوید: هیچ زمانی اقتصاد دستوری نمی‌تواند منجر به افزایش تولید و رونق آن شود، این موضوع به خوبی طی این چند ساله رخ داد و تجربه شده، بنابراین ما نباید این راه را ادامه دهیم. به گفته وی، ایجاد شفافیت اقتصادی، یکار گیری مکانیزم عرضه و

قیمت گذاری دستوری رابطه ذی‌نفعان را از وضعیت تجاری شفاف خارج و در چارچوب‌های دستوری غیرقابل اجرایی قرار داده است با این حال هیچ‌گاه عرضه و تقاضا در چارچوب دستورات محدود نشده و در نهایت به ضرر یک حلقه از زنجیره در جریان بوده است.

تقاضا. اجرایی کردن فضای رقابتی در صحنه اقتصاد کشور از جمله الزامات برای خروج از چارچوب قیمت گذاری دستوری است.

گسترش فرهنگ «سودهای بی زحمت» با قیمت گذاری دستوری

همچنین بهروز ملکی اقتصاددان به مهر می‌گوید: وقتی قیمت گذاری صورت می‌گیرد، تولیدکننده این علامت را می‌گیرد که تولید با ریسک بیشتر و سود انبوهی کمتر همراه

اقتصاد کیش

است؛ بنابراین در بسیاری از موارد، قیمت گذاری کالا و خدمات موجب کاهش رقابت، تضعیف تولید و تحکیم انحصار و البته کاهش رفاه جامعه می‌شود.وی تاکید می‌کند: نگاه‌های بلندمدت به سیاست‌های مداخله قیمتی دولت در اقتصاد حاکی از آن است که این سیاست‌ها، پس مدتی به ضد خود تبدیل شده و باعث مشکل‌گیری یک سیکل با ماهیت ساخت-بخت میان مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان می‌شود؛ اما در این بین مداخله دولت موجب ایجاد اختلاف قیمت دولتی با بازار می‌شود که رانت سنگینی را نصیب عده‌ای می‌کند. شاید بتوان یکی از مصائب قیمت گذاری دولتی را گسترش و نهادینه‌شدن فرهنگ سودهای بی زحمت دانست.

دولت سیزدهم، چارچوب‌ها را تغییر دهد

قیمت گذاری دستوری رابطه ذی‌نفعان را از وضعیت تجاری شفاف خارج و در چارچوب‌های دستوری غیرقابل اجرایی قرار داده است با این حال هیچ‌گاه عرضه و تقاضا در چارچوب دستورات محدود نشده و در نهایت به ضرر یک حلقه از زنجیره در جریان بوده است. قیمت گذاری کالاها و خدمات بر اساس عرضه و تقاضا، معقول‌ترین و منطقی‌ترین روشی است که می‌توان ادعا کرد حداقل مشکلات و تبعات را برای زنجیره‌های تولید، اقتصاد و جامعه به همراه دارد.

هر زمان در هر اقتصاد و کشوری که قیمت گذاری اجباری در دستور کار سیاست‌گذاران اقتصادی قرار گرفته، در کوتاهمدت به عدم شفافیت، ایجاد فساد و رانت منجر شده و در بلندمدت کاهش بهره‌وری در بنگاه‌های تولیدی، افول رقابت‌پذیری و در نهایت کاهش صادرات را به همراه داشته است، از ایسین روبا توجه به وعده‌های داده شده از سوی وزیر صمت و مخالفت اغلب فعالان اقتصادی و کارشناسان با قیمت گذاری دستوری، انتظار می‌رود دولت سیزدهم به درمان این بیماری مزمن از اقتصاد کشور اهتمام ورزد و بسا عرضه کالاها در چارچوب‌هایی همچون بازار سرمایه، زمین را برای تعیین قیمت بر اساس عرضه و تقاضا فراهم کند.

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی:

برای مسافران واکسن نزده، از ابتدای آذر ماه بلیت صادر نمی شود

داشته به طوری که بسیاری از ناوگان با ظرفیت بسیار پایینی مسافر جابه جا می‌کردند. در حال حاضر هم بخشی از ناوگان با ظرفیت پایین هم جابه جا به جایی مسافر می‌کنند و از سوی دیگر بسیاری از بخش‌های حمل و نقلی میزان وابستگی شان به ارز زیاد است و بنابراین با توجه به تغییرات ارزی که وجود داشته متحمل هزینه زیادی شدند.

او اظهار کرد: وزارت راه و شهرسازی قصد دارد، در این مدت با برگزاری جلساتی قیمت‌ها در بخش حمل و نقلی را به سمت کاهشی هدایت کند که امیدواریم در روزهای آینده خبرهای خوبی در این زمینه به مردم دهدیم. معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی در پایان تاکید کرد: از ابتدای آذر ماه مسافران برای خرید بلیت باید حتما کارت واکسن با تست PCR منفی ۷۲ساعته بار گذاری کنند. بنابراین به نوعی ارائه کارت واکسن در این بخش الزامی شده است.

جزئیات دستور خاندوزی به رئیس کل بانک مرکزی درباره ابردهکاران

اقادامات مؤسسه اعتباری برای وصول مطالبات در خصوص کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و ذینفعان واحد و اشخاص مرتبط با آنها که مانده بدهی غیراجرایی آنان اعم از بدهی تسهیلاتی یا تعهدات ارزی یا ریالی بیش از سقف مقرر در آئین نامه تسهیلات و تعهدات کلان و همچنین ضوابط مقرر در آئین‌نامه تسهیلات و تعهدات اشخاص مرتبط مصوب شورای پول و اعتبار در

قائم‌مقام وزیر صمت :

ستاد در مورد واردات خودرو ورود نمی کند

بازار برای آن کافی است. وقتی شورای نگهبان تصمیم‌گیری در این رابطه را به ستاد تنظیم بازار منوط کرده یعنی مصوبات ستاد مورد تایید شورای قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی در پاسخ به سوالی پیرامون امکان دخالت ستاد تنظیم بازار در واردات خودرو

خودکنترلی می‌شود و به نفع همه است. وی تاکید می‌کند: قیمت گذاری دستوری به عنوان یکی از اصلی‌ترین عوامل بازارها را از روند طبیعی خود خارج کرده و موجب التهاب شده است. از این رو فعالان صنایع موافق کشف قیمت کالاها بر اساس عرضه و تقاضا هستند تا معادلات بازار بر هم نخورد. البته دولت با این شیوه به دنبال تنظیم بازار است اما تاکنون این موضوع نتیجه عکس داده است.

قیمت گذاری دستوری، منجر به تعطیلی واحدها می‌شود

همچنین سعید ممبینی رئیس اتاق اصناف ایران ضمن انتقاد از نحوه نرخ گذاری کالاها، می‌گوید: بالغ بر ۵۰هزار واحد صنعتی در سئانه تعطیلی قرار داشته تا تعطیل شده‌اند که قیمت گذاری دستوری از جمله دلایل مهم تعطیلی این واحدها است.

قیمت گذاری، منافع دلان را حفظ می‌کند

یکی از صایعی که به شدت از قیمت گذاری دستوری ضربه خورد، صنعت خودروسازی کشور بود؛ در این بخش نه سودی به تولیدکننده رسید و نه منفعتی به مصرف‌کننده، بلکه تنها دلان میزان سودهای هنگفت بازار خودرو شده‌اند؛ آنگونه که مازایا بی گلو دبیر انجمن قطعه سازان به مهر می‌گوید در حال حاضر

وضعیت نابسامان قیمت گذاری در کشور به گونه‌ای فرایند عرضه کالاها

قیمت گذاری دستوری رابطه ذی‌نفعان را از وضعیت تجاری شفاف خارج و در چارچوب‌های دستوری غیرقابل اجرایی قرار داده است با این حال هیچ‌گاه عرضه و تقاضا در چارچوب دستورات محدود نشده و در نهایت به ضرر یک حلقه از زنجیره در جریان بوده است.

را نامتعادل و تنظیم بازار را با چالش مواجه کرده که ابوالفضل روغنی عضو اتاق بازرگانی ایران به مهر می‌گوید: لغو قیمت گذاری دستوری به قدری مهم است که دولت سیزدهم باید به عنوان اولویت به این موضوع بپردازد؛ همگان نیز به همین موضوع اشاره دارند که قیمت گذاری دستوری صد در صد

را نامتعادل و تنظیم بازار را با چالش مواجه کرده که ابوالفضل روغنی عضو اتاق بازرگانی ایران به مهر می‌گوید: لغو قیمت گذاری دستوری به قدری مهم است که دولت سیزدهم باید به عنوان اولویت به این موضوع بپردازد؛ همگان نیز به همین موضوع اشاره دارند که قیمت گذاری دستوری صد در صد رانست و سودآوری از بین برود. این سود عاید سوداگر می‌شود و مالیاتی هم نمی‌دهد. باید توجه داشت که لغو قیمت گذاری دستوری موجب

آدم نژاد با بیان اینکه برای انجام سفرهای بین‌الملل باید مسافران کارت واکسن و تست منفی PCR همراه خود داشته باشند، بیان کرد: در صورتی که مسافری وارد ایران شود و تست کرونا ای مثبت شود، محلی دارد، برای قرنطینه افراد در فرودگاه امام خمینی تعبیه شده است. همچنین بسا همکاری وزارت بهداشت هم قرنطینه در پایانه مرزی تعبیه شده و فرارگهی در پایانه برای افرادی که تست کرونا آن‌ها مثبت شده در نظر گرفته ایم که بعد از گذشت چند روز به محل قرنطینه دائمی منتقل

نمی‌کردند، ممنوع بود، اما در چند ماه اخیر که واکسناسیون گسترده شده با همکاری وزارت بهداشت در فرودگاه امام خمینی (ره) تیمی مستقر شده است که اقدام به انجام تست و یا کنترل کارت واکسن می‌کنند. **مسافران سفرهای بین‌المللی باید کارت واکسن و هم تست PCR منفی داشته باشند**
معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه برای انجام سفرهای بین‌الملل باید مسافران کارت واکسن و تست منفی PCR همراه خود داشته باشند، بیان کرد: در صورتی که مسافری وارد ایران شود و تست کرونا ای مثبت شود، محلی دارد، برای قرنطینه افراد در فرودگاه امام خمینی تعبیه شده است. همچنین بسا همکاری وزارت بهداشت هم قرنطینه در پایانه مرزی تعبیه شده و فرارگهی در پایانه برای افرادی که تست کرونا آن‌ها مثبت شده در نظر گرفته ایم که بعد از گذشت چند روز به محل قرنطینه دائمی منتقل

گروه اقتصادی –وزیر اقتصاد از رئیس کل بانک مرکزی خواسته موسسات اعتباری مکلف شوند هر سه ماه فهرست ابردهکاران و همچنین آخرین اقدامات برای وصول مطالبات را در پایگاه اطلاع‌رسانی خود به اطلاع عموم برسانند.سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد در صفحه شخصی خود در فضای مجازی گفت: «در نامه رسمی به بانک مرکزی خواستم که بانک‌ها هر سه

ماه فهرست ابر دهکاران را در سایت خود منتشر کنند تا به جای اشخاص معود، دسترسی به تسهیلات برای طیف وسیع‌تری از تولیدکنندگان و مردم

فرانچایز مناقصه عمومی پیک درحاله ای
تویت اول

شرکت آب و فاضلاب استان هرمان که به عنوان دستگام مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشرق و نشره ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترو نیکی دولت بر گزار نماید.
کلیه مراحل بر گزار ی مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز کشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترو نیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترو نیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
موضوع مناقصه : عملیات احداث مخزن ۱۰۰۰متر مکعبی و سایت خط الراس شماره یک و خط انتقال آب محدوده مخزن، خط انتقال آب انشعاب مرغ و بخشی از خط انتقال انشعاب شماره دو و سه
مبلغ بر آرد اولیه : ۲۷۷،۴۹۲،۴۴۶،۴۵۶ ریال (دویست و هفتاد و هفت میلیارد و سیصد و نود و دو میلیون و چهارصد و چهل و چهار هزار و چهارصد و پنجاه و شش ریال)
(اعتبار پروژه فوق تواما از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تامین میگردد)
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاج کار: ۱۰،۳۴۸،۰۰۰،۰۰۰ ریال (نه میلیارد و چهارصد و چهل و هشت میلیون ریال).
رتبه و رشته مورد نظر: درای رتبه آب ۳
مبلغ خرید اسناد: ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ریال به شماره حساب سپهر ۰۰۰۲۹۳۴۹۹۰۰۲ بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴ تا ریح ۱۴۰۰/۰۸/۲۶
مبلغ زمانبانه مناقصه: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۵
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۷
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۷
محل بازگشایی: سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هر مان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یکاز پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است.
انتیاز کیفی لازم: پیشنهادات واصله پس از ارزی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم (۵۷-۸۶-۳۳۵)باز کشایی پیشنهادی شرکت آب و فاضلاب استان هر مان که به نشانی بیهارستان وردگان موظف می باشدسند اسناد مناقصه ران سازمان تدارکات الکترو نیکی دولت است
www.setadiran.ir
در یافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف، ب، ج تهیه و به صورت فایلها ی pdf در سامانه فوق درج نمایندذ.
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
اطلاعات تماس دستگام مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف و از زیبایی کیفی آدرس: بندر عباس -بلوار ناصر-جنب بیهارستان شرعیتی-شرکت آب و فاضلاب استان هر مان
تلفن ۰۸۷-۰۵۲-۳۳۵
سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هر مان:
www.WWW.Abfa Hormozgan.com
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه، مرکز تماس تهران: ۲۳۱۳۱۳۱۰
دفتر ثبت نام: ۰۸۹۹۶۳۷۲ و ۰۸۹۹۳۷۲۸.

روابط عمومی و آموزش همگانی – شرکت آب و فاضلاب استان هر مان
گنناسه: ۰۲۲۲۲۹۸

لوازم تحریر های
فتوکپی
سیمی
منتگه
پرینت
تایپ

لوازم تحریر های

0902 299 2099
Hany_tahrir

آدرس: مرکز خرید آراین، طبقه اول، غرفه ۴۱